关于2015年10月自学考试
停考专业课程报考通知

根据原吉林省自考办研究决定,对停考专业尚未考完全部课程的考生（医学类专业除外），由吉林省奈亚教育考试服务中心（以下简称“服务中心”）组织参加停考专业部分课程的统一考试。本次停考专业课程考试安排在2015年10月13日进行，具体考试时间和地点请关注吉林省高等教育自学考试信息网。
现将此次停考专业考试工作的具体要求通知如下：
一、注册报名报考时间：

停考专业专业课（综合一、综合二、综合三）注册报名报考时间定于9月8日至9月15日 (周六、周日正常办公)，9月16日至10月12日开通网络学习过程并进行过程性考评和过程考核。

停考专业公共课将于11月19日至12月19日申请积分累积。

二、注册报考条件、地点和办法：

 按原考试计划规定，专业课三门或少于三门未取得合格成绩的考生可以报考停考专业相关课程。
申请报考停考专业专业课的考生，须持身份证等有效证件原件到服务中心现场报名。
申请报考停考专业公共课的考生，当次考试没有及格的，在成绩公布之日起一个月内由考生本人向服务中心提出申请累积分。
三、收费标准：

 停考专业的专业课程每科次收费500元（包括报名、考试、教材及网络学习费用），参加专业课过程学习的考生申请公共课积分累积不另行收费。
四、经研究决定，2016年不再组织停考专业考试，2015年12月之前考完全部课程的考生，可继续办理毕业手续。
附件：吉林省高等教育自学考试停考专业一览表
                吉林省奈亚教育考试服务中心
                      地址：长春经济技术开发区金川街85号

邮编：130033

Email:ny@mail.jlste.com.cn

联系电话：0431-81349266
附件：
吉林省高等教育自学考试停考专业一览表
	序号
	专业代码
	专业名称
	学历层次
	主考学校

	1
	B040202
	思想政治教育
	独立本科段
	东北师范大学

	2
	A020112
	工商行政管理
	专科
	吉林财经大学

	3
	B020123
	工商行政管理
	独立本科段
	吉林财经大学

	4
	A080701
	计算机及应用
	专科
	吉林大学

	5
	A082207
	计算机信息管理
	专科
	吉林大学

	6
	A100801
	药学
	专科
	长春医学高等专科学校

	7
	A081723
	铁路运输管理
	专科
	北京交通大学

	8
	A020287
	铁道财务会计
	专科
	北京交通大学

	9
	B060102
	历史教育
	独立本科段
	吉林省教育学院

	10
	A050303
	公共关系
	专科
	吉林大学

	11
	A020215
	电子商务
	专科
	吉林大学

PAGE
1